2021年10月13日 星期三 |  | 22-26℃ | 75%-100% | 更多> 个人空间  移动门户  无障碍  数据开放  数据发布 繁 EN

首页 信息公开 政务服务 互动交流 走进龙华 请输入关键字新闻

【打印本页】 【关闭窗口】

当前位置： 首页 > 服务专题 > 科技创新 > 通知公告

龙华区科技创新局关于开展龙华区2020年软科学扶持项目申报的通知
来源： 龙华区科技创新局  日期：2020年12月31日  【字体： 大 中 小  】

各有关单位：

　　根据《深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则（修订）》，我局组织开展龙华区2020年软科学扶持项目申报工作，请符合申报条件的单位尽快按照相关规定进

行申报。具体通知如下：

　　一、申报网址

　　软科学扶持项目需先登录广东政务服务网（申报网址http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/guide/11440300MB2C4537784442103255000），请仔细阅读页面

上方的操作指引并进行相应单位信息注册。申报时需对应社会公益科研项目（软科学扶持）的操作规程，符合申报条件的方可提交申请材料。注意：因申报系统暂不

稳定，请按照申报书样本进行填写，并以附件形式提交申报书。

　　申请单位在注册登录中遇到的有关系统不能登录或者文件无法上传、下载等技术问题，可添加QQ群（QQ群910821987）进行咨询。

　　二、受理项目及时间

　　社会公益科研项目（软科学扶持），2020年12月31日至2021年1月29日18:00。

　　三、注意事项

　　申报主体必须确保各项数据真实、准确（我局将会协同有关部门对数据进行核对），存在弄虚作假、串通舞弊等违法违规行为的，一旦查实，将严格按照有关法

律法规进行处罚，构成犯罪的，依法移交司法机关处理。

　　四、纸质材料提交时间及地址

　　网上申报材料审核通过后，将以网上公布、发送短信等方式另行通知相关单位。

　　五、咨询电话

　　社会公益科研项目（软科学扶持）：曾先生，23332192。

　　附件：1.龙华区2020年软科学扶持项目定向课题方向申报指南

　　          2.社会公益科研项目扶持操作规程

　　深圳市龙华区科技创新局

　　2020年12月31日

相关附件下载：

1.龙华区2020年软科学扶持项目定向课题方向申报指南.docx

2.社会公益科研项目扶持操作规程.docx

区各部门 区街道办 各区政府网站

http://weather.sz.gov.cn/
https://www.gdzwfw.gov.cn/yhzx/index?state=755044
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/ydmh/index.html
https://opendata.sz.gov.cn/data/dataSet/toDataSet/dept/47
http://www.szlhq.gov.cn/sjfb/index.html
javascript:StranBody()
http://www.szlhq.gov.cn/english/home/index.html
http://www.sz.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/xxgk/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/bsfw/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/hdjl/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/zjlh/index.html
javascript:self.print();
javascript:window.close();
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/fwztgb/kjcx37
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/fwztgb/kjcx37/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.szlhq.gov.cn/attachment/0/737/737984/8634875.docx
http://www.szlhq.gov.cn/attachment/0/736/736907/8634875.docx
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/gzcy/zwwb11/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/lhxinqu/gzcy/zwwx98/index.html
http://www.szlhq.gov.cn/znjqr